

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 54/GR/UFFS/2023

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS DO EDITAL Nº 1170/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do EDITAL Nº 1170/GR/UFFS/2022, que dispõe sobre seleção de bolsista do Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação de Pós-Doutorado Estratégico, do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas (PPGCB/UFFS, *Campus* Chapecó).

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

	I DAS INSCRIÇÕES HOMOEOGADAS
I	Nome do Candidato
ĺ	Diessica Padilha Dalenogare

2 DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

2 Die inschições into homoeografis
Nome do Candidato
Dennyura Oliveira Galvão - Não atende ao item 3.1 do EDITAL Nº 1170/GR/UFFS/2022.

3 DO CRONOGRAMA

- **3.1** Apresentações orais dos planos de trabalho dos candidatos selecionados: 03 de fevereiro de 2023
- 3.2 Será realizado agendamento prévio e o *link* de acesso será divulgado no *site* do PPGCB.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2023.

MARCELO RECKTENVALD
Reitor